令和2年4月24日

関係各位

瑞穂本巣ソフトボール連盟

　　　　会長　松村　たみお

　　　　（公印省略）

　　　　　　　　　第39回　県実年大会（兼）全日本予選会　大会の中止決定

  緊急事態宣言が全国に拡大され、岐阜県も特定警戒都道府県に指定されております。

　本市においても感染者が二名確認されております、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、

人と人の接触を避ける為に、公共施設の利用制限が行われております。

　食料品など生活維持に必要な場合を除き、不要不急の外出を控え、人の集まりを避け人と人の

接触を八割軽減する目標に努めなくてはまりません。

　今回、日本ソフトボール協会より、令和2年度中の生涯種別大会を中止する旨の通達がありました。

　岐阜県ソフトボール協会においても、別紙のとおり本年中の大会がほぼ中止決定されました。

県協会の決定を受け、標記の当連盟主管大会第39回県実年大会（兼）全日本予選会を中止とします。

　本市においても感染者が二名確認されております、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、

　食料品など生活維持に必要な場合を除き、不要不急の外出を控え、人の集まりを避け人と人の

　今回、日本ソフトボール協会より、令和2年度中の生涯種別大会を中止する旨の通達がありました。

県協会の決定を受け、標記の当連盟主管大会第39回県実年大会（兼）全日本予選会を中止とします。